

**Date: 01/06/2021**

Ref: CAM1596

Dear Requester

Thank you for your request for information dated 12/05/2021 about surveys of road traffic. We have dealt with this under the Freedom of Information Act 2000.

**Response**

**Can you please list all surveys of road traffic conducted by automatic counters on any road in N6, since I last requested the data 2016?**

**Please state the location for each, the period covered, the company that conducted the survey, and any other readily available information.**

**Please supply the full data that is available, for example speed and vehicle weight.**

We are refusing your request under section 12 on cost grounds because we estimate that compliance with your request will exceed the "appropriate limit". This is £450 which is equivalent to 18 hours at £25 per hour. The per hour figure is set by Regulations rather than actual salary paid to any officers handling requests. The appropriate limit includes the time it will take the council to discover if it holds the information requested, to locate it, extract it and collate it as well as putting it into any particular format requested by the requester.

We have calculated that it will take approximately 30 hours to comply with your request. We have at least 30 spread sheets of data across the various schemes. If it took at least 1 hour per spread sheet to extract all the information into the format that you have requested, then it would take at least 30 hours to provide all the information.

**Advice and Assistance**

As advice and assistance I can provide the following basic information.

Road Name	Postcode	Public/ Private	Survey?	If yes reason for survey
ANGEL YARD	N6	PRIVATE		
BACON'S LANE	N6	PRIVATE		
BISHAM GARDENS	N6	PUBLIC	CTC in 2020	Swain's Lane LTN
BROMWICH AVENUE	N6	PRIVATE		
BROOKFIELD	N6	PRIVATE		
CHURCH WALK	N6	PRIVATE		
FITZROY CLOSE	N6	PRIVATE		
FITZROY PARK	N6	PRIVATE		

HAVERSHAM PLACE	N6	PRIVATE		
HIGHFIELDS GROVE	N6	PRIVATE		
HIGHGATE HIGH STREET	N6	PUBLIC	2 sites of Annual ATC 2016-2019	Monitoring 20mph Limit
HIGHGATE HILL	N6	PUBLIC	Annual ATC 2016-2019	Monitoring 20mph Limit
Highgate Hill	N6	PUBLIC	1 site 2020/21	Monitoring LTN Swains Lane - wider impact
HIGHGATE WEST HILL	N6	PUBLIC	1 site 2020/21	Monitoring LTN Swains Lane - wider impact
HILLWAY	N6	PRIVATE		
HOLLY LODGE GARDENS	N6	PRIVATE		
HOLLY TERRACE	N6	PRIVATE		
HOLLY VILLAGE	N6	PRIVATE		
LANGBOURNE AVENUE	N6	PRIVATE		
LANGBOURNE MANSIONS	N6	PRIVATE		
MAKEPEACE AVENUE	N6	PRIVATE		
MERTON LANE	N6	PUBLIC		
MILLFIELD LANE	N6	*MANY*		
MILLFIELD PLACE	N6	PRIVATE		
OAKESHOTT AVENUE	N6	PRIVATE		
POND SQUARE	N6	PUBLIC	CTC in 2020	Swain's Lane LTN
ROBIN GROVE	N6	PRIVATE		
SOUTH GROVE	N6	PUBLIC	ATC in 2017	Ad-Hoc 20mph limit following public complaint
ST ANNE'S CLOSE	N6	PRIVATE	ATC and CTC in 2020	Swain's Lane LTN
ST MICHAEL'S TERRACE	N6	PUBLIC		
SWAIN'S LANE	N6	PUBLIC	ATC in 2019	annual monitoring borough wide 20mp
SWAIN'S LANE	N6	PUBLIC	2 sites in July, Oct and Dec 2020	Monitoring LTN Swains Lane
THE GROVE	N6	PUBLIC		
THE HEXAGON	N6	PRIVATE		
WEST HILL PARK	N6	PRIVATE		
WITANHURST LANE	N6	PRIVATE		

### Further Information:

We do not give our consent for any names and contact details provided in this response to be sent marketing material. Any such use will be reported to the ICO as a breach of General Data Protection Regulations and the Privacy and Electronic Communication Regulations.

Why not check our Portal [Open Data Camden](#) before making a new request as your question may already be answered by a previous [FOI response](#) or in one of our many useful and interesting datasets.

## **Your Rights**

If you are not happy with how your response was handled you can request an Internal Review within 2 months of this letter by email to [foireviews@camden.gov.uk](mailto:foireviews@camden.gov.uk) or post: Information and Records Management Team, London Borough of Camden, Town Hall, Judd Street, London WC1H 9JE. Please quote your case reference number. If you are not satisfied with the Internal Review outcome you can complain to the Information Commissioner's Office at [casework@ico.org.uk](mailto:casework@ico.org.uk) telephone 0303 123 1113, or post to Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. The ICO website [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk) may be useful.

Yours sincerely

**Philip Lewis**  
**Information Rights Officer**